
Uchwała Nr XLVIII.364.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na 
lata 2023-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r . poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo  uchwaloną Uchwałą Nr XLV.352.2022 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Baruchowo na lata 2023-2034 zmienia się w ten sposób, że: 

1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2023-2034 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala  się wykaz  wieloletnich przedsięwzięć Gminy Baruchowo, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 1



                                                WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLVIII.364..2023 z dnia 30 marca
2023    w sprawie uchwalenia WPF na lata 2023-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 15 761 120,79 15 150 376,57 1 091 979,00 9 517,75 5 816 222,00 5 302 345,97 2 226 663,53 1 100 215,31 610 744,22 238 432,13 312 312,09

Wykonanie 2017 18 343 570,81 15 732 383,69 1 159 480,00 5 403,51 5 994 345,00 5 910 444,33 2 274 573,38 1 156 914,40 2 611 187,12 321 363,01 2 289 824,11

Wykonanie 2018 18 477 034,82 16 463 379,51 1 427 895,00 8 729,54 6 160 443,00 5 863 781,76 3 002 530,21 1 142 971,98 2 013 655,31 9 268,29 2 004 387,02

Wykonanie 2019 20 204 488,07 17 905 258,85 1 525 760,00 10 633,26 6 669 438,00 6 468 080,02 2 572 580,26 1 112 806,17 2 299 229,22 0,00 2 299 229,22

Wykonanie 2020 21 857 137,03 19 309 386,63 1 918 742,00 11 719,31 6 559 185,00 7 174 932,48 3 644 807,84 1 264 962,10 2 547 750,40 36 037,80 2 511 712,60

Wykonanie 2021 25 038 987,29 21 199 975,44 2 989 440,00 40 774,33 7 127 572,00 7 083 630,13 3 958 558,98 1 365 446,89 3 839 011,85 5 000,00 2 596 246,00

Plan 3 kw. 2022 30 448 609,02 20 919 261,02 2 114 278,00 14 999,00 6 303 838,00 8 492 710,86 3 993 435,16 1 482 000,00 9 529 348,00 896 000,00 8 633 348,00

2023 25 093 730,00 16 330 216,00 2 262 277,00 29 921,00 6 291 463,00 2 806 501,00 4 940 054,00 1 566 300,00 8 763 514,00 348,00 8 763 166,00

2024 25 138 038,00 19 245 363,00 2 675 000,00 35 000,00 5 980 000,00 4 825 000,00 5 730 363,00 1 550 000,00 5 892 675,00 0,00 0,00

2025 18 411 000,00 18 411 000,00 2 675 000,00 40 000,00 5 980 000,00 4 825 000,00 4 891 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 458 000,00 18 458 000,00 2 625 000,00 48 000,00 5 980 000,00 4 825 000,00 4 980 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 18 608 000,00 18 608 000,00 2 700 000,00 48 000,00 5 980 000,00 4 825 000,00 5 055 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 18 738 000,00 18 738 000,00 2 700 000,00 50 000,00 5 980 000,00 4 750 000,00 5 258 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 19 618 000,00 19 618 000,00 2 800 000,00 50 000,00 6 385 000,00 5 225 000,00 5 158 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 637 153,00 19 637 153,00 2 850 000,00 50 000,00 6 417 000,00 5 225 000,00 5 095 153,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 1



2031 19 828 731,04 19 828 731,04 2 850 000,00 50 000,00 6 415 000,00 5 225 000,00 5 288 731,04 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 19 695 295,41 19 695 295,41 2 850 000,00 50 000,00 6 695 000,00 5 230 000,00 4 870 295,41 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 19 695 295,41 19 695 295,41 2 850 000,00 50 000,00 6 695 000,00 5 230 000,00 4 870 295,41 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 19 691 905,96 19 691 905,96 2 850 000,00 50 000,00 6 695 000,00 5 230 000,00 4 866 905,96 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 15 835 612,97 12 517 436,75 4 483 342,62 0,00 0,00 85 912,02 0,00 0,00 3 318 176,22 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 17 857 585,29 13 539 556,24 4 807 930,15 0,00 0,00 86 428,00 0,00 0,00 4 318 029,05 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 18 551 074,48 13 692 677,48 5 136 120,81 0,00 0,00 85 627,25 0,00 0,00 4 858 397,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 20 511 783,25 15 301 361,57 5 319 195,81 0,00 0,00 73 404,17 0,00 0,00 5 210 421,68 5 210 421,680,00 0,00

Wykonanie 2020 20 464 255,32 15 646 281,69 5 286 478,28 0,00 0,00 72 697,47 0,00 0,00 4 817 973,63 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 21 856 269,97 16 359 352,03 5 962 493,01 0,00 0,00 51 018,38 0,00 0,00 5 496 917,94 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 35 262 238,94 20 333 454,94 6 253 640,05 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 14 928 784,00 0,000,00 0,00

2023 31 033 825,00 16 077 224,00 7 141 397,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 14 956 601,00 0,000,00 0,00

2024 24 850 115,04 17 100 077,04 6 500 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 7 750 038,00 0,000,00 0,00

2025 18 083 677,04 17 959 677,04 6 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 124 000,00 0,000,00 0,00

2026 18 130 677,04 18 129 677,04 6 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00

2027 18 294 712,85 18 294 712,85 6 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 18 472 746,68 18 472 746,68 6 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 19 370 333,04 19 370 333,04 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 19 545 736,00 19 545 736,00 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 19 737 314,04 19 737 314,04 6 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 19 603 878,41 19 603 878,41 6 500 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 19 603 878,41 19 603 878,41 6 500 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 19 600 480,20 19 600 480,20 6 800 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 3



Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 -74 492,18 0,00 1 590 434,50 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 990 434,50 381 082,00

Wykonanie 2017 485 985,52 0,00 1 398 426,92 491 836,19 491 836,19 0,00 0,00 906 590,73 209 378,00

Wykonanie 2018 -74 039,66 0,00 1 482 883,88 228 618,36 228 618,36 67 065,00 0,00 1 187 200,52 550 068,60

Wykonanie 2019 -307 295,18 0,00 1 427 827,35 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 27 827,35 27 827,35

Wykonanie 2020 1 392 881,71 0,00 1 120 532,17 0,00 0,00 140 177,00 140 177,00 980 355,17 303 499,00

Wykonanie 2021 3 182 717,32 0,00 1 836 557,96 0,00 0,00 156 714,91 0,00 1 679 843,05 0,00

Plan 3 kw. 2022 -4 813 629,92 0,00 5 212 469,51 800 000,15 800 000,15 255 063,44 255 063,44 4 157 405,92 3 758 566,33

2023 -5 940 095,00 0,00 6 279 000,96 1 005 595,76 1 005 595,76 331 893,00 331 893,00 4 941 512,20 4 602 606,24

2024 287 922,96 287 922,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 327 322,96 327 322,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 327 322,96 327 322,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 313 287,15 313 287,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 265 253,32 265 253,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 247 666,96 247 666,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 91 425,76 91 425,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 5



Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 609 351,59 609 351,59 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 697 211,92 697 211,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 637 131,92 637 131,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 676 819,92 676 819,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 676 855,92 676 855,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 606 805,92 606 805,92 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 398 839,59 398 839,59 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 338 905,96 338 905,96 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 287 922,96 287 922,96 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 327 322,96 327 322,96 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 327 322,96 327 322,96 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 313 287,15 313 287,15 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 265 253,32 265 253,32 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 247 666,96 247 666,96 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 91 417,00 91 417,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 91 425,76 91 425,76 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 7



Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 3 199 590,91 0,00 2 632 939,82 3 623 374,320,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 994 215,18 0,00 2 192 827,45 3 099 418,180,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 585 701,62 0,00 2 770 702,03 4 024 967,550,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 308 881,70 0,00 2 603 897,28 2 631 724,630,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 632 025,78 0,00 3 663 104,94 4 783 637,110,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 025 219,86 0,00 4 840 623,41 6 677 181,370,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 2 426 380,42 0,00 585 806,08 4 998 275,440,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 870,07 0,00 252 992,00 5 526 397,200,00

2024 x x x x 0,00 1 937 947,11 0,00 2 145 285,96 2 145 285,960,00

2025 x x x x 0,00 1 610 624,15 0,00 451 322,96 451 322,960,00

2026 x x x x 0,00 1 283 301,19 0,00 328 322,96 328 322,960,00

2027 x x x x 0,00 970 014,04 0,00 313 287,15 313 287,150,00

2028 x x x x 0,00 704 760,72 0,00 265 253,32 265 253,320,00

2029 x x x x 0,00 457 093,76 0,00 247 666,96 247 666,960,00

2030 x x x x 0,00 365 676,76 0,00 91 417,00 91 417,000,00

2031 x x x x 0,00 274 259,76 0,00 91 417,00 91 417,000,00

2032 x x x x 0,00 182 842,76 0,00 91 417,00 91 417,000,00

2033 x x x x 0,00 91 425,76 0,00 91 417,00 91 417,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 91 425,76 91 425,760,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 9



Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x30,05%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x26,91%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x26,66%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x23,40%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x31,09%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x34,69%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 5,68% x x x x12,89%

2023 3,39% 2,76% 26,53% 30,74% TAK TAK2,76%

2024 2,55% 15,43% 22,63% 26,84% TAK TAK15,43%

2025 2,78% 3,69% 20,99% 25,20% TAK TAKx

2026 2,77% 2,78% 16,63% 21,08% TAK TAKx

2027 2,64% 2,64% 13,68% 18,13% TAK TAKx

2028 2,25% 2,25% 9,66% 14,11% TAK TAKx

2029 1,93% 1,93% 5,03% 9,48% TAK TAKx

2030 0,84% 0,84% 4,50% 4,50% TAK TAKx

2031 0,83% 0,83% 4,22% 4,22% TAK TAKx

2032 0,74% 0,74% 2,14% 2,14% TAK TAKx

2033 0,74% 0,74% 1,72% 1,72% TAK TAKx

2034 0,67% 0,67% 1,42% 1,42% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 11



Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399,99 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 299,99 0,00

Wykonanie 2018 0,00 59 146,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 916,34 0,00

Wykonanie 2019 0,00 64 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 63 399,01 63 399,01 63 399,01

Wykonanie 2020 0,00 134 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 558,17 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 13



Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 206 739,06 1 206 739,06 1 206 739,06 5 036 055,00 227 253,00 4 808 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 061 517,14 1 061 517,14 1 061 517,14 4 832 699,00 29 756,00 4 802 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 635 839,00 0,00 0,00 13 820 141,00 313 500,00 13 506 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 7 247 300,00 13 000,00 7 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 136 000,00 12 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 15



Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 398 839,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 338 905,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 287 922,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 327 322,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 327 322,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 313 287,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 265 253,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 247 666,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 91 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 91 425,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 17



Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 18



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ  załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy
Nr .XLVIII.364.2023 z dnia 30 marca 2023    w sprawie  uchwalenia WPF na lata 2023-
2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 023 374,00 13 820 141,00 7 247 300,00 136 000,00 13 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 874 500,00 313 500,00 13 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 29 148 874,00 13 506 641,00 7 234 300,00 124 000,00 1 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 395 215,00 3 205 909,00 4 012 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 73 500,00 13 500,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2028 73 500,00 13 500,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 321 715,00 3 192 409,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków OSP w Świątkowicach na potrzeby
świetlicy wiejskiej -

Urząd Gminy 2021 2023 561 500,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości
Baruchowo -

Urząd Gminy 2021 2023 2 241 909,00 2 241 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2026 234 306,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Rozbudowa kanalizacji zbiorczej w miejscowości Baruchowo - Urząd Gminy 2022 2024 2 984 000,00 184 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  - Urząd Gminy 2022 2024 1 300 000,00 100 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 628 159,00 10 614 232,00 3 235 300,00 124 000,00 1 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 801 000,00 300 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Kampania inf-prom w zakresie odnawialnych żródeł Gmina Baruchowo 2017 2025 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Sprzedaż węgla - Urząd Gminy 2022 2023 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 827 159,00 10 314 232,00 3 234 300,00 124 000,00 1 000,00 0,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia w Goreniu Urząd Gminy 2009 2023 12 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu
Dużym

Urząd Gminy 2015 2024 478 614,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 System informacji terenowej Gminy Baruchowo - Urząd Gminy 2016 2024 48 132,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski
-

Urząd Gminy 2018 2024 40 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 przebudowa drogi gminnej nr 191006C w miejscowości Lubaty - Urząd Gminy 2019 2024 29 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 240 441,00

1.a 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 500,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 865 941,00

1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 265 909,00

1.1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00

1.1.1.1 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192 409,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 909,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 974 532,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 673 532,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.54 Przebudow drogi gminnej nr 191039G w miejscowości Zakrzewo - Urząd Gminy 2019 2024 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości  Okna - Urząd Gminy 2019 2024 32 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa drogi gminnej Nr191057C w miejscowości Zawada Piaski
-

Urząd Gminy 2020 2024 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79
Budowa nowego budynku kom. i rozbiórka istniejącego budynku kom
na dz. 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele  -

Urząd Gminy 2021 2024 2 651 150,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.83 Wymiana kotłów węglowych na biomasę - Urząd Gminy 2017 2027 3 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1.3.2.84
Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w
miejscowości Baruchowo -

Urząd Gminy 2022 2023 12 547 528,00 5 159 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85
Rozbudowa gospodarki wodno- sciekowej  na terenie Gminy
Baruchowo -

Urząd Gminy 2022 2024 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87 Przebudowa drogi gminnej nr 191067C w miejscowości Baruchowo - Urząd Gminy 2022 2024 283 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.88 Przebudowa drogi gminnej nr 191070C w miejscowości Grodno - Urząd Gminy 2022 2023 490 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.89 Przebudowa drogi gminnej nr 191044C w miejscowości Goreń Nowy - Urząd Gminy 2022 2024 554 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.90 Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Baruchowo - Urząd Gminy 2022 2024 4 015 300,00 845 000,00 3 110 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.91
Przebudowa drogi oznaczonej .jako dz. 283/2 i 289/2 w miejscowości
Skrzynki -

Urząd Gminy 2022 2025 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92 Zakup działek Baruchowo- WCAR -
Urząd Gminy
Baruchowo

2023 2025 369 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

1.3.2.93 Przebudowa drogi gminnej nr 191032 C w miejscowości Grodno -
Urząd Gminy
Baruchowo

2023 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.94
Przebudowa drogi gminnej nr 191037C i 191039C w miejscowości
Zakrzewo  -

Urząd Gminy
Baruchowo

2023 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.95 Przebudowa trybuny wraz z budową zadaszenia -
Urząd Gminy
Baruchowo

2023 2026 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.96 Budowa tężni solankowej na terenie WCAR  -
Urząd Gminy
Baruchowo

2023 2024 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612 000,00

1.3.2.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.2.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 159 232,00

1.3.2.85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00

1.3.2.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 300,00

1.3.2.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00

1.3.2.93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 4



 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Dokonano zmian w załączniku nr 1  w zakresie  zmian dochodów bieżących  i majątkowych oraz wydatków  
bieżących i majątkowych. 

Dokonano zmian w załączniku nr 2 w zakresie realizowanych przedsięwzięć. 

1. Zwiększono plan wydatków  o kwotę 107.000,00 w zakresie przedsięwzięć  pn: "Budowa nowego 
budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 
w miejscowości Zakrzewo Parcele" - środki własne; 

-  o kwotę 1.037.500,00 zł na zad. pn. "Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego 
budynku komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele"- środki Polski Ład- 
realizacja zadania w 2023 roku; 

-  o kwotę 400.000,00 zł na zad. pn. "Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Baruchowo"- 
środki własne na rok 2023; 

-  o kwotę 600.000,00 zł na zad. pn. "Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej 
w miejscowości Baruchowo"- środki własne. 

2. Zmniejszono plan wydatków w zakresie przesięwzięc : 

- o kwotę 1.041.462,00 zł na zad. pn. "Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy 
Baruchowo"- środki Polski Ład na rok 2023  a zwiększenie w roku 2024; 

-  o kwotę 1.443.430,00 zł na zad. pn. Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywnosci fizycznej 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych  w miejscowości Baruchowo" 

3. Wprowadzono nowe przesięwzięcie : 

- zad. pn. "Budowa  tężni solankowej na terenie Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej 
w miejscowości Baruchowo" z kwotą 30.000,00 zł - środki własne. 

Deficyt budżetowy  wynosi 5.940.095,00 zł. Na pokrycie deficytu w chwili obecnej planuje się zaciągnięcie 
kredytu w wysokości 1.005.595,76 zł, pozostała kwota deficytu w wysokości 4.934.499,24 zł zostanie pokryta  
wolnymi środkami z roku 2022 w tym wolnymi środkami o których  mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 4.602.606,24 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 8 ustawy  
w kwocie 229.683,00 zł  oraz  środkami  określonymi w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  środków europejskich w wysokości 102.210,00 zł . 
Kwota z rozliczenia wolnych środków w wysokości 338.905,96 zł zostanie przeznaczona na spłatę już 
zaciągniętych kredytów i pożyczek .  Planowana kwota przychodów to 6.279.000,96 zł, natomiast planowana 
kwota rozchodów to 338.905,96 zł. Planowany okres spłaty kredytu to rok 2034. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C422C40F-FB93-49B8-80EF-016864E5F28C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



